МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	05.05.2016
	№ 8/31

г. Малмыж

О принятии и передаче муниципального имущества

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденный решением Малмыжской городской думы от 07.12.2005 г. № 24, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области муниципального имущества от муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области согласно приложения.

2. Ведущему специалисту по имущественным вопросам администрации городского поселения (Хисамеевой Г.Г.) обеспечить документальную прием и передачу в установленном законодательством порядке имущества, указанного в п. 1 настоящего решения.

Глава
городского поселения     Ф.Г. Ашрапова

	УТВЕРЖДЕН
решением Малмыжской городской Думы Малмыжского района Кировской области
от   25.04.2016 г.   № 29/46

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципальным образованием Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области от муниципального образования Малмыжский муниципальный район
Кировской области

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта (год выпуска, площадь, инвентарный номер)
	Балансовая  (оценочная) стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1
	Недвижимое имущество
	Здание котельной
	Кировская область, г. Малмыж, ул. Мичурина, д. 4
	К43173477, 1973 года ввода в эксплуатацию, площадью 66,2 кв.м.

	212278 рублей 06 копеек
	Постановление администрации Малмыжского района от 02.09.2015 № 753

	2.
	Иное имущество
	Удостоверения народного дружинника
	Кировская область, г. Малмыж, ул. Чернышевского, д. 2а
	К43173712
46 штук
	508 рублей 76 копеек

	Постановление администрации Малмыжского района от 16.03.2016 № 171

	3
	Иное имущество
	Повязки народного дружинника
	Кировская область, г. Малмыж, ул. Чернышевского, д. 2а
	К43173713,
7 штук
	306 рублей 88 копеек
	Постановление администрации Малмыжского района от 16.03.2016 № 171

____________________________
[bookmark: _GoBack]